

No. 26000842-05

御見積書

Page. 1
2022年9月5日

御中

下記の通り御見積申し上げます。

工事件名: ★(仮称)豊田市サロﾝ 改装工事

御見積金額

¥1,006,620.-

税抜金額

¥915,110.-

消費税等

¥91,510.-

消費税率

工事場所 豊田市浄水町

工事概要

工事期限 ~

支払条件 ご契約時=50%、完工時=50%

有効期限 本書発効後1ヵ月

備考

内 訳 書

件名: (仮称)豊田市サロシ 改装工事

2022年9月5日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	電気工事		1式		463,909	
B	水道工事		1式		451,201	
【 合 計 】					915,110	

内 訳 書 2

件名： (仮称)豊田市如 改装工事

2022年9月5日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	電気工事		1 式		463,909	
a	照明器具・天井扇		1 式		186,409	
b	電気設備工事		1 式		277,500	
【 合 計 】					463,909	

内 訳 書 3

件名： (仮称)豊田市如 改装工事

2022年9月5日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
A	電気工事		1 式		463,909		
a	照明器具・天井扇		1 式		186,409		
1	配線ダクトレール 3m	4.00	本	5,265	21,060		
2	〃 2m	4.00	本	3,510	14,040		
3	フェードイン	4.00	個	1,135	4,540		
4	シヨインター	4.00	個	785	3,140		
5	エンドキャップ	4.00	個	200	800		
6	店内スポットライト	電球色、ホワイト、非調光	21.00	台	6,233	130,893	
7	店内トールダウンライト	電球色、60W相当、非調光	3.00	台	1,605	4,815	
8	トール天井扇		1.00	台	7,121	7,121	
【 合 計 】					186,409		

内 訳 書 3

件名： (仮称)豊田市如 改装工事

2022年9月5日

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
b	電気設備工事		1 式	277,500	
1	照明・電源配線工事	材工共	1.00 式	150,000	
2	照明器具・プレート等取付接続	材工共	1.00 式	87,500	
3	雑材・消耗品		1.00 式	15,000	
4	諸経費		1.00 式	25,000	
【 合 計 】				277,500	

内 訳 書 2

件名： (仮称)豊田市加 改装工事

2022年9月5日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B	水道工事		1 式		451,201	
a	衛生設備機器		1 式		217,201	
b	水道設備工事		1 式		234,000	
【 合 計 】					451,201	

内 訳 書 3

件名： (仮称)豊田市如 改装工事

2022年9月5日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
B	水道工事		1 式		451,201		
a	衛生設備機器		1 式		217,201		
1	トイレ 便器	LIXIL、アメージュZ 床排水	1.00	台	21,550	21,550	
2	トイレ タンク		1.00	台	21,740	21,740	
3	トイレ シャワートイレ	袖リコン	1.00	台	39,000	39,000	
4	紙巻器		1.00	台	941	941	
5	トイレ前手洗ボウル		1.00	台	30,410	30,410	#CL-8769AC
6	上記混合水栓		1.00	本	28,470	28,470	183-225
7	アングル止水栓		1.00	本	2,630	2,630	
8	排水ストラップ		1.00	組	4,350	4,350	
9	バックヤード1槽シンク	w600*d600*h800	1.00	台	38,350	38,350	HPC1-600
10	上記単水栓	湯*1、水*1	2.00	本	4,940	9,880	
11	アングル止水栓		2.00	本	2,630	5,260	
12	洗濯パン	640*640	1.00	枚	6,070	6,070	
13	横引き排水トラップ		1.00	個	2,580	2,580	

内 訳 書 3

件名： (仮称)豊田市如 改装工事

2022年9月5日

名 称		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
14	排水用バルブ	1.00	本	2,300	2,300	
15	洗濯水栓	1.00	本	3,670	3,670	
【 合 計 】					217,201	

内 訳 書 3

件名： (仮称)豊田市如 改装工事

2022年9月5日

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
b	水道設備工事		1 式		234,000	
1	給水工事	5.00	箇所	11,000	55,000	
2	給湯工事	2.00	箇所	11,000	22,000	
3	排水工事	4.00	箇所	14,500	58,000	
4	機器取付	1.00	式		69,000	
5	雑材・消耗品	1.00	式		15,000	
6	諸経費	1.00	式		15,000	
【 合 計 】					234,000	